•uccessor eius. deineeps aliquo modo ultra prescripium ius ecclesiam illam grauare presumat. Quod si aliquis

eorum post hanc prohibitiunem nostram ecclesiam illam in hac causa, siue propter huiusmodi causam uexare

prosunipserit. peremploriam in eum damus sententiam ex auetoritate beati Petrt et domni pape. Innocenlii et nostra.

t tamdiu exeommunieationi subiaceat. donec ab hac iniustieia resipiscat. Ad coius rei confirmationem kartam

hanc conacribi. et sigilli nostri impressione iussimus annotari. presentibns et astipalantibua bis. quornm subscripte

sunt nomine tesübus. De clero Arnoldos maioris ecclesie prepositus. Walterus decanus. Bruno prep. santhensis.

Gerbardus prep. bonnensis. Berengerns prep. 8. Andrej. Thiderictts prep. ss. Apostolorum. Rudolfus abbas tuiciensis.

Amilius abb. Brunwilirensis. Cuno abb. sigebergensis. Conradus decanus s. Gereonis. Liberi uero et seruientes bJd

Digitized by Google

fuerunt. Rupertus de Luribnrg. Heinricas eomes urbantts. Gerhardaa comaa de Inliaeo. Wallerus eomea de Kcslc

Walterus de Rodenburg. Wdterus de Hengcoach. Weeelo de Patberg. Herimaunes adoocatas. Amdricus de

Wrmerstorp. Amelricus. Meginherus. Herimannus. Waldeuer. Godefridus. Richinas et Herimannas frater ein«.

Herimannus de noao foro. Marcmannus. Bertolfus. Anshelmas. Marcmanna*. Bernhardus. Cunradus. Godefridus.

Herimannus et item Herimannas de Embe. Godefridus. Emicho. Sicco. Raxo. Heriman. Erneat. Immo. Hartman.

Cunrad«8. tamilia de Sufthele. et Embe et Asche, atqoe alii quam plnres.

Arta snnt he« colonie HL Non. MartU. Anno dominiee incaraationis. M.C.XL.I1L Indictione VL Regnante

domno Cunrado rege, anno VII. Pontiucatas aatem domni Arnoldi coloniensis archiepiseopi anno VU.

350. J?6ni<} Gonrab III. befMtigt btc greibetttn unb ©cjijjungtn
1
bei graucnfiiftrt Sßitidj. — 1144.

In nomine sanete et indiuidae trinitatis. Cunradw diuina fanente dementia romanorum rei secundus. Iustitie

diflinitio est. conatantem ac perpetoam habere uoluntatem. tribaendi anieuique quod sibi iure conipetit. Quam

habeat. preeipue tarnen regie dignitati congruit. talem animi habitam inunutabilitcr induere. Eis auieni peraonia

nostra in omni pictatia et equitatis defensione dignatio propensiorem debet adhibere beniuolentiam. que diuinis

sincerius sunt maneipate obsequiis. et nobis in adminüttratione regni sollicile agentibus. et orationis munde

beneficio. et ueracis consilii sabsidio. et indefessi laboris studio aasistunt. Ea propter omniam tarn ftiture quam